’■ i lata, zanim dokumenta podobne dostaną się w ręce
publicystyki, rosyjskiemu wpływowi nie uległej.

Do takich spóźnionych, nie mniej przeto arcy-
ciekawych i uczących dokumentów, należą prze
słane temi czasy z Podola do Czasu dwa pisma
urzędowe. Pierwszem z nich jest podanie szlachty
podolskiój do ministra spraw wewnętrznych z daty
6/18 października 1859 roku; drugióm odpowiedź
szlachcie udzielona przez jenerał gubernatora, księ
cia Wasilczykowa, pod datą 12 grudnia (v. s.)
1859 r.

Odkładając oddruk rządowój odpowiedzi do jutra,
powtórzymy dziś brzmienie podania szlachty.